年　　　月　　　日

一般社団法人 表面技術協会 御中

(申請者)
住所：
所属：
氏名：
E-mail：

[bookmark: _GoBack]転載許可願

貴協会発行の以下の出版物に対する転載許可をいただきたく，何卒ご許可賜りますようお願い申し上げます。

記
転載先
１．論文名
２．雑誌名
３．出版元

転載元
１．論文名
２．著者名
３．雑誌名
４．発行年／巻／号
５．ページ，図表番号など

以上

許可書

上記の転載許可願に関して下記条件により承諾します。
なお，出典を明確に記して下さい。
年　　　月　　　日

一般社団法人 表面技術協会　印